
Univaroldsd ~nal do Salta 

FACULTAD DE 
INGEN1ERIA 

Avda. Solivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420,- FAX (54-0387) 4256361 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-maili ungaing@unsa.cdu.ar  

004/03 

Salta, 06 de Febrero de 2003 

OR RAUL CASADO 
SECRETARIO 

ULTAD DE INGENIERIA 

ng. 

Expte. N° 14.205/02 

VISTO: 

La presentación realizada por el Ing. Gustavo Emilio Cabrera mediante la 
cual solicita se modifique a semiexclusiva la dedicación en el cargo interino de 
Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple, que fuera designado por Res. 
N° 550/02 como Instructor en las Jornadas de Apoyo Académico — Curso de 
Nivelación 2003, como asimismo la fecha correcta de vencimiento de las 
dedicaciones semiexclusivas es el día 02 de abril del año en curso; teniendo en 
cuenta que presupuestariamente no se alteran las estimaciones de costo; atento 
que corresponde realizar las modificaciones indicadas y en uso de las atribuciones 
que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar el artículo 1° de la Res. N° 550/02 de esta Facultad 
según se transcribe a continuación: 

"ARTICULO 1°.- 

N° APELLIDO y NOMBRES D.N.I. Cargo /Dedic. Desde Hasta 
01 María Antonia TORO 27.980.275 JTP/Simple 03-02-2003 02-08-2003 
02 Gustavo E. CABRERA 20.707.145 JTP/Semiexcl 03-02-2003 02-04-2003 
03 René Osbaldo BELLO 7.258.612 JTP/Semiexcl 03-02-2003 02-04-2003 
04 Luis Federico GONZO 92.281.914 JTP/Semiexcl 03-02-2003 02-04-2003 
05 Marilena LEFTER 18.740.777 JTP/Simple 03-02-2003 02-08-2003 
06 María Teresa LAGARDE 10.220.400 JTP/Semiexc. 03-02-2003 02-04-2003 
07 Dardo R. BURGOS 14.304.063 JTP/Semiexcl 03-02-2003 02-04-2003 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su 
toma de razón y demás efectos. 
FJCH 

Ing. JORGE 
FeLIX ALMAZAN 

DECANO 
FACULTAD Dr. INGENIERA 


	Page 1

